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Fioretto femminile CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA1 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/04/04

 664802 GOLINI STELLA2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.24/09/04

 659804 ARDIZZONE ALICE3 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO20/12/04

 672005 BRESSAN REBECCA4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.25/04/04

 646880 PORTOLAN EDDA5 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO11/02/04

 666175 COSMI CATERINA6 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/01/04
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Fioretto femminile Giovanissime

LAURIA MARIAV - CNCS (CUNEO)

 1 ARDIZZONE ALI - CNCS (CUNEO)

 8  -

GOLINI  STELL - TOCS (TORINO)

PORTOLAN  EDD - CNCS (CUNEO)

LAURIA MARIAV - CNCS (CUNEO)

COSMI CATERIN - CNCS (CUNEO)

 -

BRESSAN  REBE - TOCS (TORINO) 2
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ARDIZZONE ALI - CNCS (CUNEO)

GOLINI  STELL - TOCS (TORINO)

LAURIA MARIAV - CNCS (CUNEO)

BRESSAN  REBE - TOCS (TORINO)

LAURIA MARIAV - CNCS (CUNEO)

GOLINI  STELL - TOCS (TORINO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 659804 ARDIZZONE ALICE CNCS Qualificata 0,80  11  21  10 1 1  1

 672005 BRESSAN REBECCA TOCS Qualificata 0,80  3  21  18 2 2  1

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA CNCS Qualificata 0,60  0  17  17 3 3  1

 646880 PORTOLAN EDDA CNCS Qualificata 0,60  0  16  16 4 4  1

 664802 GOLINI STELLA TOCS Qualificata 0,20 -5  16  21 5 5  1

 666175 COSMI CATERINA CNCS Qualificata 0,00 -9  14  23 6 6  1

 654911 MASSAIA DAISY TOCHI Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAURIA MARIAVITTORIA 671432 V 2 0 V 0 V  0,600  0  17CNCS

 2 GOLINI STELLA 664802 3 1 3 V 0 4  0,200 -5  16TOCS

 3 PORTOLAN EDDA 646880 V v2 0 V 0 4  0,600  0  16CNCS

 4 ARDIZZONE ALICE 659804 V V v4 v3 0 4  0,800  11  21CNCS

 5 COSMI CATERINA 666175 3 4 4 2 0 1  0,000 -9  14CNCS

 6 MASSAIA DAISY 654911 A A A A A A  0,000  0  0TOCHI

 7 BRESSAN REBECCA 672005 1 V V V V 0  0,800  3  21TOCS
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Fioretto femminile Giovanissime
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04  671432 531 CNCSSI

GOLINI STELLA 24/09/04  664802 582 TOCSSI

PORTOLAN EDDA 11/02/04  646880 713 CNCSSI

ARDIZZONE ALICE 20/12/04  659804 774 CNCSSI

COSMI CATERINA 05/01/04  666175 855 CNCSSI

MASSAIA DAISY 26/03/04  654911 1506 TOCHISI

BRESSAN REBECCA 25/04/04  672005 1557 TOCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



31/01/2016Giovanissimi/Giovanissime

Gran Premio Giovanissimi

CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

11:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARDIZZONE ALICE 20/12/04 659804  77CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

COSMI CATERINA 05/01/04 666175  85SI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04 671432  53SI

PORTOLAN EDDA 11/02/04 646880  71SI

MASSAIA DAISY 26/03/04 654911  150TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

BRESSAN REBECCA 25/04/04 672005  155TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

GOLINI STELLA 24/09/04 664802  58SI
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